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Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$50,489,500.00GOBIERNO $14,631,986.22 $14,631,986.22$0.00 $35,857,513.78$50,489,500.00

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,545,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $563,690.99 $563,690.99$0.00 $981,309.01$1,545,000.00

$48,944,500.00OTROS SERVICIOS GENERALES $14,068,295.23 $14,068,295.23$0.00 $34,876,204.77$48,944,500.00

$83,920,000.00DESARROLLO SOCIAL $9,898,660.20 $9,898,660.20$5,049,950.00 $79,071,289.80$88,969,950.00

$215,000.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $247.00 $247.00$0.00 $214,753.00$215,000.00

$83,705,000.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $9,898,413.20 $9,898,413.20$5,049,950.00 $78,856,536.80$88,754,950.00

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,820,500.00DESARROLLO ECONÓMICO $316,136.78 $316,136.78$0.00 $1,504,363.22$1,820,500.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,820,500.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $316,136.78 $316,136.78$0.00 $1,504,363.22$1,820,500.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $136,230,000.00 $5,049,950.00 $141,279,950.00 $24,846,783.20 $24,846,783.20 $116,433,166.80


